



Datum

2022-12-19

Vår referens

Rebecca Setterberg

Utredningssekreterare

rebecca.setterberg@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Inrättande av förvaltningsövergripande myndighetsutskott 2023 samt val av ledamöter till myndighetsutskottet ASN-2022-18495**

#### **Sammanfattning**

Enligt arbetsmarknads- och socialnämndens reglemente ska myndighetsutskotten behandla vissa ärenden som innebär myndighetsutövning mot enskild.

Reglementet ger nämnden möjlighet att vid behov inrätta flera utskott. Enligt reglementet ska utskotten bestå av tre ledamöter och tre ersättare och nämnden ska utse en ordförande och en vice ordförande. Ett utskott är enligt nämndens reglemente beslutsfört med tre ledamöter närvarande.

Nämnden inrättade ett förvaltningsövergripande myndighetsutskott senast vid nämndens sammanträde den 27 april 2022 (§ 185).

Det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet har under bestämda perioder 2018–2022 behandlat ärenden från ordinarie myndighetsutskott, huvudsakligen kortare perioder över sommar och jul för att möjliggöra återhämtning för ledamöterna och underlätta verksamhetens bemanning.

I det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet ska vissa ärenden som innebär myndighetsutövning mot enskild behandlas, exempelvis gällande godkännande av och placering i familjehem samt överväganden enligt socialtjänstlagen (SOL), ansökan om vård, placeringar och överväganden enligt lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU) och lagen om vård av missbrukare i vissa fall (LVM).

Nämnden har i särskilda beslut utsett ledamöter och ersättare till att ingå i utskottet samt att nämnden har valt en ordförande och vice ordförande för perioden.

#### **Förslag till beslut**

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutar att ärenden tillhörande myndighetsutskott 1, 2 och 3 kan behandlas av ett förvaltningsövergripande myndighetsutskott under perioden 2 januari till 8 januari 2023.

2. Arbetsmarknads- och socialnämnden utser NN till ledamot (1) tillika ordförande, NN till ledamot (2) tillika vice ordförande, NN till ledamot (3), NN till ersättare (4), NN till ersättare (5), och NN till ersättare (6) i ett förvaltningsövergripande myndighetsutskott för perioden 2 januari till 8 januari 2023.
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden fastställer sammanträdestider för det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet till onsdagen den 4 januari 2023 klockan 09:00.
4. Arbetsmarknads- och socialnämnden justerar paragrafen omedelbart.

**Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse - Inrättande av förvaltningsövergripande myndighetsutskott 2023 samt val av ledamöter till myndighetsutskottet

**Beslutsplanering**

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2023-01-02

**Beslutet skickas till**

Berörda förtroendevalda, HR-service, verksamhetsområdena och sekreterare för MU  
Avdelningschef Carina Opasiak

**Ansvariga**

Louise Linde Enhetschef

Britt-Marie Pettersson Förvaltningschef